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一日フリーきっぷ
おトクな企画きっぷ
定期券
回数券
団体割引



[image: ]乗車案内・サービス  Q&A

乗車券区分
きっぷの購入方法
乗り方・注意事項
パーク&ライド
レンタサイクル
サイクルトレイン



[image: ]接続情報  Q&A


福井鉄道との連絡フェニックス田原町ライン
各駅のバス接続
JR福井駅との接続
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路線図
時刻表（PDF）
運賃表
駅情報一覧
キロ程
払い戻しなど（PDF）
鉄道近接工事申請書ファイル一式（ZIP）
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路線図



時刻表


駅名をクリックしてください
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E1福井
E2新福井
E3福井口



三国芦原線 


E24まつもと町屋
E25西別院
E26田原町
E27福大前西福井
E28日華化学前
E29八ツ島
E30新田塚
E31中角
E32鷲塚針原
E33太郎丸エンゼルランド
E34西春江ハートピア
E35西長田ゆりの里
E36下兵庫こうふく
E37大関
E38本荘
E39番田
E40あわら湯のまち
E41水居
E42三国神社
E43三国
E44三国港





勝山永平寺線 


E4越前開発
E5越前新保
E6追分口
E7東藤島
E8越前島橋
E9観音町
E10松岡
E11志比堺
E12永平寺口
E13下志比
E14光明寺
E15轟
E16越前野中
E17山王
E18越前竹原
E19小舟渡
E20保田
E21発坂
E22比島
E23勝山




 時刻表PDF







運賃


駅名をクリックしてください
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E2新福井
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E24まつもと町屋
E25西別院
E26田原町
E27福大前西福井
E28日華化学前
E29八ツ島
E30新田塚
E31中角
E32鷲塚針原
E33太郎丸エンゼルランド
E34西春江ハートピア
E35西長田ゆりの里
E36下兵庫こうふく
E37大関
E38本荘
E39番田
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E41水居
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E23勝山









駅情報


駅名をクリックしてください
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現在時刻 



出発駅
福井駅
新福井駅
福井口駅
越前開発駅
越前新保駅
追分口駅
東藤島駅
越前島橋駅
観音町駅
松岡駅
志比堺駅
永平寺口駅
下志比駅
光明寺駅
轟駅
越前野中駅
山王駅
越前竹原駅
小舟渡駅
保田駅
発坂駅
比島駅
勝山駅
まつもと町屋駅
西別院駅
田原町駅
福大前西福井駅
日華化学前駅
八ツ島駅
新田塚駅
中角駅
鷲塚針原駅
太郎丸エンゼルランド駅
西春江ハートピア駅
西長田ゆりの里駅
下兵庫こうふく駅
大関駅
本荘駅
番田駅
あわら湯のまち駅
水居駅
三国神社駅
三国駅
三国港駅

 





到着駅
福井駅
新福井駅
福井口駅
越前開発駅
越前新保駅
追分口駅
東藤島駅
越前島橋駅
観音町駅
松岡駅
志比堺駅
永平寺口駅
下志比駅
光明寺駅
轟駅
越前野中駅
山王駅
越前竹原駅
小舟渡駅
保田駅
発坂駅
比島駅
勝山駅
まつもと町屋駅
西別院駅
田原町駅
福大前西福井駅
日華化学前駅
八ツ島駅
新田塚駅
中角駅
鷲塚針原駅
太郎丸エンゼルランド駅
西春江ハートピア駅
西長田ゆりの里駅
下兵庫こうふく駅
大関駅
本荘駅
番田駅
あわら湯のまち駅
水居駅
三国神社駅
三国駅
三国港駅




出発駅と到着駅は、違う駅を選択してください





急なダイヤの乱れ・運休は、検索結果に反映されませんので、予めご了承ください。
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	えちぜん鉄道株式会社
	910-0000 福井県福井市松本上町15-3-1


	お問い合わせ先
	えちぜん鉄道 お客様相談室
：月〜土（祝日含む）8:30～17:30
	TEL.0120-840-508





サイトポリシー プライバシーポリシー

© 2024 Echizen Railway.




  
  
  
    

